
Michaela T. (tva) ID 19523 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 4:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci, děkuji, že jste zavítály na můj obchůdek

  PRODEJCE:

  Michaela Tvarůžková
  Šachtiska 1600
  739 11 Frýdlant nad Ostravicí
  email: tvaruzkovamichaela@seznam.cz
  www.royrony.cz
  tel: 724 445 154 ( 8.00 - 20.00 hod. )
  Podnikám na základě živnostenského oprávnění.
  Zprostředkování obchodu a služeb , Velkoobchod a maloobchod
  IČO: 764 32 548
  Nejsem plátce DPH

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Jedná se o kvalitní pánskou konfekci firmy ROY§RONY, některé modely pod značkou
  FRANCO FERUZZI. Ceny za zboží jsou uvedeny s DPH, bez poštovného (poštovné
  dopočítávám, dle celkové váhy a ceníku pošty).

 OBJEDNÁVKY A REZERVACE:
 Objednané zboží lze stornovat do 24 hod telefonicky nebo e-mailem. Poté zboží objednávám a kontaktuji kupujícího o termínu
dodávky . Dodávka nejpozději do 14 dnů.
 Na Vaše rezervace, dotazy, objednávky reaguji obratem, nejdéle do 24 hodin. Jestliže moji odpověď neobdržíte , zkontrolujte
Vzkazy na mých stránkách, kde Vás budu informovat o mé nepřítomnost.

 VELIKOSTNÍ TABULKY:
 Zboží si objednávejte vždy podle velikostích tabulek uvedených níže. Všechny otázky o
 velikostech ráda zodpovím.

 KOŠILE
 Slim fit
  S/37-38, M/39-40, L/41-42, XL/43-44, XXL/45-46
 Šířka 104, 110, 116, 122, 128
 Délka 75, 77, 79, 81, 83
 Délka rukávů 64, 64, 66, 66, 68

 Standart S/37-38 M/39-40 L/41-42 XL/43-44 XXL/45-46
 Šířka 166, 114, 122, 130, 138
 Délka 76, 78, 80, 82, 84
 Délka rukávů 63, 64, 66, 68, 69

 SVETRY
  M, L, XL , XXL
 Šířka 56, 58, 60, 62
 Délka 67, 69, 71, 73
 Délka rukávů 63,5, 64,5, 65,5, 66,5

 POLOTRIČKA
  M , L, XL, XXL
  (rozměr velikosti uvedené přímo u daného artiklu)

 POŠTOVNÉ

 PŘEVZETÍ ZASÍLKY:
  -
  Před převzetím zásilky si zkontrolujte zda zásilka není viditelně poškozena přepravou.
  Pokud by k tomu došlo zkontrolujte ihned obsach a případně sepište reklamaci přímo
  s přepravcem a následně mě o této vzniklé skutečnosti informujte.

  REKLAMACE:

                                                stránka 1 / 2



Michaela T. (tva) ID 19523 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 4:58

  -
  V souladu se zákonem č. 367/2000 má zákazník právo odstoupit od smlouvy do 14 dní
  od převzetí zboží.
  Zboží musí být neponičené a odeslané poštou nebo jinou dopravní službou na adresu prodavajícího.
  Zboží zasláné na dobírku prodavajícímu nebude převzato a bude vráceno zpět. Vrácím Vám pouze peníze za zboží, nikoliv
poštovné.
  Doporučiji si balíček pojistit.
  Při splnění těchto podmínek bude kupujícímu vrácena cena za zboží zpět a to domluveným zbůsobem nejpozději do 14 dnů.

  ZPŮSOB ÚHRADY:
  -

  Upřednostňuji platbu předem. Potřebné podklady pro platbu Vám zašlu po objednání zboží.
  Po připsání částky na účet Vám ihned zboží zašlu ( o všech krocích Vaší objednávky vás informuji emailem).

  Platbu dobírkou - pouze po domluvě.

  Před platbou, vždy prosím vyčkejte na mé portvrzení Vaší objednávky a zaslání podkladů k platbě, kde uhradím celkovou
cenu i s poštovným.

  NEKOMERČNÍ PRODEJ:

  Ostatní prodávané věcičky jsou po mých dětech nebo věci zakoupená pro mou domácnost.
  Balíček zasílám po připsaní peněz na účet a po domluvě. Poštovné účtuji dle platného ceníku ČP.
  Vše přeměřím a informuji o daných rozměrech. Zodpovím všechny Vaše otázky k dané problematice. Pokud nebude vše tak
ja jsem uvedla, hned mne kontaktujte.

  Těším se na mnoho spokojených zákazníků.

  Michaela Tvarůžková
  Obchodní zástupce ROY§RONY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

